
Bon ton wobec osób z niepełnosprawnościami -
wykład 7 grudnia 
Komisja Doskonalenia Zawodowego wraz z Komisją ds. Równego Traktowania przy
Naczelnej Radzie Adwokackiej zapraszają na kolejny z cyklu bezpłatnych wykładów dla
adwokatów i aplikantów adwokackich, pt. „Bon ton wobec osób z
niepełnosprawnościami”.

Wykładowca: adw. Agnieszka Staszków-Bularz - Jest certyfikowanym mediatorem w sprawach
cywilnych i rodzinnych. Angażuje się w działalność pro bono na rzecz osób z niepełnosprawnościami
oraz osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej. Od 2017 r. pełni funkcję przewodniczącej
Koła Obrońców Praw Zwierząt przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Opolu, którego była
pomysłodawcą. Aktywna uczestniczka prac samorządowych i koordynator wielu projektów z ramienia
Okręgowej Rady Adwokackiej. Współpracuje z Fundacją Human DOC jako koordynator i ekspert w
zespole tworzącym program dla przyszłych prawników o przeciwdziałaniu przemocy domowej.
Uczestniczka licznych konferencji i edukator z zakresu zagadnień dotyczących osób z
niepełnosprawnościami. W 2021 r. powołana została do prac w Komisji ds. Równego Traktowania
przy Naczelnej Radzie Adwokackiej. Za swoją działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami w
2015 r. została nagrodzona w konkursie Lady D. im. Krystyny Bochenek w kategorii „Życie
zawodowe”. W 2018 r. zdobyła wyróżnienie w konkursie „Kobieta Adwokatury 2017” przyznawanym
przez Zespół ds. Kobiet przy Naczelnej Radzie Adwokackiej.

Czas trwania: 90 min.

Szkolenie odbędzie  się w dniu 07.12.2022 r. w godz. 18.00-19.30

Za udział w webinarze bądź odsłuchanie całego wykładu można uzyskać 2 punkty
szkoleniowe w ramach doskonalenia zawodowego.

Dokładne informacje dotyczące wykładu oraz rejestracji na szkolenie znajdują się pod
linkiem https://nra.e-soa.pl/szkolenia/addZgloszeniaBPClient/11/11 . W celu rejestracji
prosimy o wybranie przycisku Jestem członkiem adwokatury a następnie zalogowanie się do Panelu
Adwokata. W przypadku braku konta w Panelu prosimy użyć funkcji Pierwsze logowanie dostępnej na
dole wyświetlonej strony.

Link do spotkania zostanie przesłany osobom zarejestrowanym najpóźniej w dniu wykładu.

Wykład będzie prowadzony na żywo, a nadto zostanie nagrany i zamieszczony na stronie samorządu
adwokackiego https://palestra.pl/pl/e-palestra 

 

Z wyrazami szacunku

adw. dr Katarzyna Golusińska

Przewodnicząca Komisji ds. Równego Traktowania Naczelnej Rady Adwokackiej

adw. Grzegorz Kopeć
Przewodniczący Komisji Doskonalenia Zawodowego Naczelnej Rady Adwokackiej
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